המבחן השלישי-המדינה גורסת כי תכליותיו של חוק זה הם ראויות⁵, הינם במניעת השתקעותם של מסתננים חדשים בישראל ובמרכזי עריה, בהתמודדות המדינה עם השלכותיה הרחבות של תופעת הסתננות. כמו כן להשפיע על התנהגותם ורצונם של מסתננים פוטנציאליים וביטול התמריץ

¹ חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954

² ע"א 6821/93 בנק המזרחי נ' מגדל, פ"ד מט(4) 221 (1995).

³ חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, התשנ"ב-1992

⁴ בג"ץ 7146/12 אדם נ' הכנסת (16.9.13). ע"מ: 72.

⁵ הצעת חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (תיקון מס' 4 והוראת שעה), התשע"ד-2013, ע"מ: 122.

בכניסתם למדינה. אלו נועדו במטרה לצמצם את השפעותיה השליליות של תופעת ההסתננות רחבת ההיקף שידעה ארצנו בשנים האחרונות. השפעות אלו באות לידי ביטוי בפגיעה בשוק העבודה ע"י כך שרוב המסתננים באים הנה על רקע כלכלי והינם "מהגרי עבודה"⁶, המחפשים אפשרויות תעסוקה במדינה מערבית.